ellen a kolozsvári szabóczéh protestált. 1593 pú. 30.

Sigismundus Bálhori de Somló, princeps Transsylva-

niáé et Siculorum eomes ele. universis et singulis pru-

dentibus et eircumspectis magistris civium, primariis,

regiis et sedium iudicibus, senaloribus el iuratis civibus

quarumcumque civitatum, oppidorum, possessionum, ilem

magistris eaeliarum seu eonluberniorum arlis sartoriae

ac aliarum (juarumlibel caebarum praefectis ubivis exi-

slentibus nobis subiectis modernis et futuris, pro iem-

pore constitutis, praesentium notitiam babituris saliitem

et favorem.

Gum nos bonestrum Joannem Lippai Coloáwarien-

áem in arte sartoria probe vertatum el peritum esse

intelligamus, id eidem ex auctoritatis nostrae plenitudine

gratiose annuendum et concedendum duximus, ui, non

obstante eo, quod ipse more aliorum sarlorum m dis-

cenda ea arte nequafpjam magistris snbmisisse, sed pro-

pria industria ingeniique sagacitale babilum sibi com-
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parasse p<'rhil)ealur. in <[iiibuslil)«'| civilalibiis, oppidis et

possessioiiilnis ac gencraliter in (jiiibns\is locis, ad arlem

suam exercendam idoncis, inxla contenta publicorum arti-

ruloriim superiiule editormn. libere, pacifice et cilra (jiiod-

libel impedinieiiluni eaiidein arUMii a nalurae bonitate ipse

ad \ilaiii suslciilandani subminislraie, in (luaciinque, sive

sericca. sive lanea, sive alia quavis maleria o[)eri suo con-

venienti, extra quidem caechani solus, absque omni famu-

loruni el servorum coadiumento, inira ver caehani, in

(juam, si idem vohieril, ul)ilibel, signanler ver in prae-

tlicta civitate nostra Coloswar statini et de íaclo recipi

volumus, quol ei (jiianios collaboralores vires suae alere

paliuntur tot el tanlorum adbibita opera more aliorum

in conlüberniis exislentiiim sarlorum exercere possit at-

que valeat prout annuimus el roncedinuis praesenlium

per vigoreni. Oiio circa vobis harum serié comillinius et

mand ímus íirmiler, (pialenus acceplis praesenlibus vos

((uoque praescriptain annuenliani noslrani in suo vigore

conservare, liberamque eideni .lobanni Lipjjai exlra ([ui-

dem caehani modo praemisso arlem suam praedictam

exercendi, inlra ver caebam, dum se in eam recipi volu-

<-ril. omnibns iis privilegiis, indult is, praerogalivis, liber-

talijjus el immunilalibus, quibus caeleri in conlüberniis

í'xislenles sarlores ulunlur, fruunlur cl liaudenl, vita

eiusdem duranie ntendi, IVucndi et gaudcndi i'acullatem

concíMJeríí módis omriil)Us dcbealis el leneamini, nc(|U(^